Le fait de l'indigne  
de l'indigne de l'indigne.

Le fait de l'indigne  
de l'indigne de l'indigne.

Le fait de l'indigne  
de l'indigne de l'indigne.

Le fait de l'indigne  
de l'indigne de l'indigne.

*Allegories, ronds et de la plus Grande.*

348. Les secrets de la vie humaine sont de la vieillesse, de la jeunesse, de la mort, de la résurrection, et de la vie de la plus Grande.

*Les secrets de la vie humaine sont de la vieillesse, de la jeunesse, de la mort, de la résurrection, et de la vie de la plus Grande.*

349. Les secrets de la vie humaine sont de la vieillesse, de la jeunesse, de la mort, de la résurrection, et de la vie de la plus Grande.

*Dieu seigneur de la terre, à la gloire de son nom.*

350. Dieu seigneur de la terre, à la gloire de son nom.

*Le monde est un théâtre, et la vie est un jeu.*

351. Le monde est un théâtre, et la vie est un jeu.

*Dieu est le Dieu de la terre, et la vie est un jeu.*

352. Dieu est le Dieu de la terre, et la vie est un jeu.

*Le monde est un théâtre, et la vie est un jeu.*

353. Le monde est un théâtre, et la vie est un jeu.

*Dieu est le Dieu de la terre, et la vie est un jeu.*

354. Dieu est le Dieu de la terre, et la vie est un jeu.

*Le monde est un théâtre, et la vie est un jeu.*

355. Le monde est un théâtre, et la vie est un jeu.

*Dieu est le Dieu de la terre, et la vie est un jeu.*

356. Dieu est le Dieu de la terre, et la vie est un jeu.

*Le monde est un théâtre, et la vie est un jeu.*

357. Le monde est un théâtre, et la vie est un jeu.

*Dieu est le Dieu de la terre, et la vie est un jeu.*

358. Dieu est le Dieu de la terre, et la vie est un jeu.

361. Les secrets de la vie humaine sont de la vieillesse, de la jeunesse, de la mort, de la résurrection, et de la vie de la plus Grande.

*Temple de la vieillesse, de la jeunesse, de la mort, de la résurrection, et de la vie de la plus Grande.*

362. Les secrets de la vie humaine sont de la vieillesse, de la jeunesse, de la mort, de la résurrection, et de la vie de la plus Grande.

*Le monde est un théâtre, et la vie est un jeu.*

363. Les secrets de la vie humaine sont de la vieillesse, de la jeunesse, de la mort, de la résurrection, et de la vie de la plus Grande.

*Dieu seigneur de la terre, à la gloire de son nom.*

364. Les secrets de la vie humaine sont de la vieillesse, de la jeunesse, de la mort, de la résurrection, et de la vie de la plus Grande.

*Le monde est un théâtre, et la vie est un jeu.*

365. Les secrets de la vie humaine sont de la vieillesse, de la jeunesse, de la mort, de la résurrection, et de la vie de la plus Grande.